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  " " וארא וארא פרשת " פרשת " 

  [ו, ה].  "וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל"
חַת עֹל מִצְ  רָאֵל נֶאֶנְקוּ תַּ נֵי יִשְׂ בְּ עָה שֶׁ שָׁ בְּ אָה לְרַבּוֹת, שֶׁ ה "וְגַם" בָּ לָּ ם הַחֲתַם סוֹפֵר: הַמִּ שֵׁ ם  מוּבָא בְּ ל אֶחָד מֵהֶם גַּ מַע כָּ רַיִם, שָׁ

ם הַקב"ה שָׁ  לּוּ רֶגֶשׁ אַחְוָה זֶה לָזֶה, גַּ גִּ כַר זֶה שֶׁ אֵבוֹ וְסִבְלוֹ, וּבִשְׂ אַב אֶת כְּ ל אָחִיו, כָּ                   מַע אֶת צַעֲקָתָם אֶת הָאֲנָחָה שֶׁ
ה (אוֹצְרוֹת הַסּוֹפֵר).  עְבּוּד לִגְאֻלָּ ִ   וְהוֹצִיא אוֹתָם מֵעַבְדוּת לְחֵרוּת וּמִשּׁ

בִּשðְׁוֹת הָאֵימָה הַנּוֹרָאוֹת  הַגָּאוֹן רַבִּי יַעֲקֹב גְּלִיðְסְקִי זָצָ"ל סִפֵּר אוֹדוֹת מַעֲשֶׂה מַפְעִים שֶׁהִתְרַחֵשׁ עִמּוֹ לִפðְֵי שðִָׁים רַבּוֹת:  
תðְָּאֵי עָלַי  וְהֻטְּלוּ  לְסִיבִּיר,  הֻגְלִיתִי  לְפðַָי,-בְּאֵירוֹפָּה,  הוּבָא  הָרָעָב,  יְמֵי  בְּתֹם  יוֹם.  אַרְבָּעִים   Íֶׁלְמֶש                                  רָעָב 

 כַּהֲטָבָה מְיחֶֻדֶת, מָרָק חַם.  
פָּ  עַל  הָרָעָב.  בִּתðְָאֵי  עֲדַיִן  ðָתוּן  שֶׁהָיָה  ðוֹסָף  יְהוּדִי  לַמָּקוֹם  הִגִּיעַ  לְפðַָי,  מֻנָּח  הָיָה  שֶׁהַמָּרָק  אוֹתוֹת בְּעֵת  הָיוּ  ðִכָּרִים                  ðָיו 

שֶׁהֲ  שֶׁלִּי,  הַמָּרָק  מִמðְַּת  חֵלֶק  שְׁמוֹ,  "חוֹלֵ'ב"  זֶה,  לִיהוּדִי  לְהַעðֲִיק  אִם  הִתְלַבַּטְתִּי   .Íָּׁהַמְּמֻש אðֲִי הַצּוֹם  גַּם                        רֵי 
  סָבַלְתִּי מֵחֶרְפַּת הָרָעָב.  

לְעַצְמִי:   אָמַרְתִּי  שðְִׁיּוֹת  כַּמָּה  יְהוּדִי  לְאַחַר  ðִמְצָא   Îְּלְצִד כַּאֲשֶׁר   ,Îְּלְבַד לֶאֱכֹל  מְסֻגָּל   Îְּהִנ הַאִם  יַעðְְקָלֶ'ה,  'יַעðְְקָלֶ'ה, 
  רָעֵב'?... הַהַחְלָטָה גָּמְלָה בְּלִבִּי לָתֵת מֵהַמָּרָק גַּם לְחוֹלֵ'ב. הוּא אָכֵן אָכַל מִן הַמָּרָק וðְֶהðֱָה מְאֹד.

שֶׁ  הַמִּזְרָח,  עֲדוֹת  בðְֵּי  אַרְצָה  הִגִּיעוּ  יִשְׂרָאֵל,  בְּאֶרֶץ  כְּבָר  הָיִיתִי  כַּאֲשֶׁר  מִכֵּן,  לְאַחַר  רַבּוֹת  הַמִּמְסָד שðִָׁים  יְדֵי  עַל  שֻּׁכðְּוּ 
הָעוֹלִ  מִן  גָּדוֹל  שֶׁחֵלֶק  כֵּיוָן  וְדַעְתָּם.  דָּתָם  עַל  אוֹתָם  לְהַעֲבִיר  ðִסּוּ  שָׁם  לְשִׁמְצָה,  הַיְדוּעִים  רָצוּ בַּמַּחðֲוֹת                             ים 

שֶׁאֲבָרֵ  כְּדֵי  הָעוֹלִים,  לְמַחðֲוֹת  זָצָ"ל  אִישׁ  הַחֲזוֹן  מָרָן  אוֹתִי  שִׁגֵּר  תּוֹרðִָי,   Íּחִנּו לְיַלְדֵיהֶם  מֵהַהוֹרִים לְהַעðֲִיק  כַּמָּה                        ר 
  מְעðְֻיðִָים בְּחִנּוÍּ תּוֹרðִָי. 

בִּבðְֵי בְּרַק. מִיָּד בַּתְּחִלָּה   חֲבֵרִי, שֶׁכַּיּוֹם הִנּוֹ אֶחָד מִגְּדוֹלֵי הַהֲלָכָה  ðוֹכַחðְוּ לָדַעַת שֶׁהַמַּחðֲֶה סָגוּר  הִגַּעְתִּי לַמָּקוֹם יַחַד עִם 
וְתֵאַ  זָצָ"ל  מָרָן  אֶל  חָזַרðְוּ  לְתוֹכוֹ.  לְהִכðֵָּס  אֶפְשָׁרוּת  כָּל  וְאֵין  צְדָדָיו  מִכָּל  וּבְרִיחַ  מַסְגֵּר  עַל  הַמַּצָּב וðְָעוּל  אֶת  לְפðָָיו  רðְוּ 

  ..בַּשֶּׁטַח. הַחֲזוֹן אִישׁ הוֹרָה לðָוּ לַחְפֹּר מðְִהָרָה מִחוּץ לַגָּדֵר וּלְהִשְׁתַּחֵל דַּרְכָּהּ אֶל פðְִּים הַמַּחðֲֶה.
הַמַּ  וּמַדְרִיכֵי  קָצָר,  זְמַן  עָבַר  לאֹ  הָעוֹלִים.  מַחðֲֵה  אֶל  זוֹ  בְּצוּרָה  וְחָדַרðְוּ  אִישׁ,  הַחֲזוֹן  כְּמִצְוַת  אוֹתðָוּ  עָשִׂיðוּ  לָכְדוּ  חðֲֶה 

הַדָּבָר   אִידִישׁ.  דּוֹבְרֵי  הָיוּ  שֶׁהַמַּדְרִיכִים  הִתְבָּרֵר  זֶה  בְּשָׁלָב  בַּמָּקוֹם.  מַעֲשֵׂיðוּ  לְפֵשֶׁר  תְּחִלָּה, וּשְׁאָלוðּוּ  בְּכַוðָָּה                     ðַעֲשָׂה 
 ֹ שֶׁלּ כְּדֵי  הָעוֹלִים,  שֶׁל  שְׂפָתָם  אֶת  הַמַּדְרִיכִים  וְלאֹ  הַמַּדְרִיכִים,  שְׂפַת  אֶת  יַכִּירוּ  לאֹ  שֶׁהַיְלָדִים  כָּל כְּדֵי  בֵּיðֵיהֶם  תִּוָּצֵר  א 

  קִרְבָה, וְהַהַשְׁפָּעָה עַל הָעוֹלִים תִּהְיֶה ðְתוðָּה אÍַ וְרַק בְּיָדָיו שֶׁל הַמִּמְסָד.  
הַבִּלְתִּי הָאוֹרְחִים  אֵלֵיðוּ,  פðָּוּ  שֶׁאֵיðֶנּוּ  - הַמַּדְרִיכִים  פðִָּים  הֶעֱמַדðְוּ  הַמַּחðֲֶה.  מִן  לָצֵאת  מֵאִתðָּוּ  וְדָרְשׁוּ  בְּאִידִישׁ,  קְרוּאִים, 

כְּדֵי לִשְׁמֹעַ   וַאðֲִי עָשִׂיתִי אָזðְִי כַּאֲפַרְכֶּסֶת  מַה הֵם מְשׂוֹחֲחִים בֵּיðֵיהֶם. מְבִיðִים אֶת הַשָּׂפָה הַזּוֹ... הֵם הִנִּיחוּ אוֹתðָוּ בַּצַּד, 
  ." לְבֵין אðֲִי שׁוֹמֵעַ אוֹתָם אוֹמְרִים הָאֶחָד לְרֵעֵהוּ: "עוֹד מְעַט יַגִּיעַ חוֹלֵ'ב, וְאָז ðִרְאֶה מַה לַּעֲשׂוֹת אִתָּם..-בֵּין

זִכְרוðֹוֹת מִיָּמִים וְהֵיכָן  -הַשֵּׁם "חוֹלֵ'ב" הֶעֱלָה בְּמוֹחִי  עָבָרוּ, אÍַ בְּאוֹתוֹ רֶגַע עֲדַיִן לאֹ זָכַרְתִּי בְּדִיּוּק מִי הוּא אוֹתוֹ חוֹלֵ'ב 
ב בְּסִיבִּיר. עַד מְהֵרָה הִתְבָּרֵר  פָּגַשְׁתִּי אוֹתוֹ. רַק לְאַחַר שֶׁאִמַּצְתִּי הֵיטֵב אֶת מוֹחִי, ðִזְכַּרְתִּי בַּמָּרָק הַמַּהְבִּיל שֶׁנָּתַתִּי לְחוֹלֵ' 

  שֶׁאִישׁ זֶה הָיָה עַתָּה הַמַּדְרִיÍ הָרָאשִׁי בַּמַּחðֲֶה.  
ים שֶׁקִּבֵּל מִמֶּנִּי וְטָפַח עַל וְאָכֵן, בְּתוÍֹ כַּמָּה דַּקּוֹת הִגִּיעַ חוֹלֵ'ב לַמָּקוֹם. כְּשֶׁרָאָה אוֹתִי ðִזְכַּר אַף הוּא בְּאוֹתוֹ מָרָק חַם וְטָעִ 

בְּ  עִמּוֹ  שֶּׁעָשִׂיתִי  מַה  עַל  טוֹבָה  תַּחַת  טוֹבָה  עַתָּה  לִי  לִגְמֹל  שֶׁמְּעðְֻיָן  כְּמִי  רַבָּה,  בְּהִתְלַהֲבוּת  תְּקוּפָה. כְּתֵפִי                         אוֹתָהּ 
  וֹדֵעַ לַעֲשׂוֹת לְבַד"..."הַאִם הִנÎְּ רוֹצֶה שֶׁאֲסַיֵּעַ בְּיָדÎְ לָצֵאת מִן הַמַּחðֲֶה?" שָׁאַל חוֹלֵ'ב. וַאðֲִי הִצְטַחַקְתִּי: "אֶת זֶה אðֲִי י

י אִתּוֹ הַצִּדָּה וּבִקַּשְׁתִּי מִמֶּנּוּ  יָדַעְתִּי שֶׁעָלַי לðְַצֵּל עַתָּה אֶת רְצוðֹוֹ לְהַכִּיר לִי טוֹבָה, וְהֶחְלַטְתִּי 'לָלֶכֶת עַל כָּל הַקֻּפָּה'... פðִָּיתִ 
לִמְשִׂימָ  לַאֲחוֹרָיו.  וðְִרְתַּע  הַדְּבָרִים,  אֶת  שָׁמַע  חוֹלֵ'ב  חֲרֵדִי...   Íּבְּחִנּו מְעðְֻיðִָים  הוֹרִים  כַּמָּה  צִפָּה. לְבָרֵר  לאֹ  הוּא  כְּזוֹ                ה 

יֵ  שֶׁהַמַּדְרִיכִים  עַד  כָּאן  "הַמְתֵּן  לִי.  לְסַיֵּעַ  הֶחֱלִיט  וְהוּא  הַטּוֹב,  הַכָּרַת  מִדַּת  בּוֹ  גָּבְרָה  לְבַסּוֹף  אֶת אֲבָל  אֲמַלֵּא  וְאָז  לְכוּ, 
."Îְבַּקָּשָׁת  

ר. הָרְשִׁימָה הַזּוֹ הֻעַבְרָה לאֹ עָבַר זְמַן רַב, וְחוֹלֵ'ב חָזַר וּבְיָדוֹ רְשִׁימָה שֶׁל שִׁשִּׁים וְחָמֵשׁ הוֹרִים הַדּוֹרְשִׁים חִנּוÍּ יְהוּדִי טָהוֹ
תּוֹרָה   לְתַלְמוּדֵי  לְהַגִּיעַ  רוּחðִָי,  מִשְּׁמָד  לְהִנָּצֵל  זָכוּ  אָכֵן  מֵהֶם  ðִכָּר  וְחֵלֶק  הַמַּתְאִימִים,  קְדוֹשׁוֹת לַגּוֹרְמִים  וְלִישִׁיבוֹת 

  וּלְהָקִים לְאַחַר מִכֵּן בָּתִּים יְהוּדִיִּים לְתִפְאֶרֶת. 
  ). 6(אחת שאלתי בִּזְכוּת אוֹתוֹ מָרָק חַם שֶׁנָּתַן רַבִּי יַעֲקֹב גְּלִיðְסְקִי לַיְּהוּדִי הַמֻּרְעָב בְּסִיבִּיר...  -וְכָל כÍָּ לָמָּה? 

  [ח, טו]. מאת ה' היה הדבר!  "א יויאמרו החרטומים אל פרעה אצבע אלוקים ה"
הגמרא מספרת, שכאשר מלאה סאת עווðותיהם של ישראל, ðיתðה הרשות לטיטוס להחריב את בית המקדש השðי. 

לבית   עימה  וðכðס  בידו  אישה  תפש  הוא  ר"ל.  המקום  את  וחילל  הקדשים,  לקודש  ðכðס  הרשע  קודש טיטוס 
  דר את הפרוכת.ידשים, הðיח יריעה של ספר תורה, ועבר עליה עברה, ואז ðטל סייף וגוהק

שðי,  מתולעת  מארגמן,  מתכלת,  עשוי  היה  חוט  כל  כפולים.  חוטים  ושðיים  משבעים  עשויה  הייתה                       הפרוכת 
  משזר. שלוש מאות כהðים היו צריכים לשאת את הפרוכת כדי להטביל אותה. שש ומ

וי  מבצבץ  דם  והיה  ðס,  ðעשה  הפרוכת,  את  הרשע  טיטוס  דקר  בגאוותו, וכאשר  סבור,  טיטוס  היה                               צא. 
  . )ברש"י מובא, שזהו כיðוי כלפי מעלה, כלומר, הוא אמר זאת על השכיðה הקדושה(ש"הרג את עצמו" 

ðא לשמור על קדושת העלון                                            
   אין לקרוא בשעת התפילה.

 מומלץ לקרוא בשולחן שבת!
  

 עובדיה יוסף בן ג'ורג'יהר'  רבנו הגאוןולע"נ מורנו 

 הי"ו. ðדב חיים בן אירית הי"ו,  מיכל אפרת בת דיאðה הי"ו,  דðיאל בן רותםהי"ו, מרדכי בן שרה הי"ו,    אמיר בן דוריתהי"ו,    יוסף בן זוליכה הי"ו, אליהו בן אסתרלרפואת  

 



  
א  ולקח  לרומא,  בחזרה  יצא  חלק  יטיטוס  עמו, גדול  תו  ולקחם  מישראל,  בחורים  שבה  גם  הוא  המקדש.              מכלי 

עו. אמר: "כמדומðי שאלוקיהם י טבהבים ל   עליו רוח סערה  הכשהיה טיטוס בספיðה, עמד   כדי שיהיו לו לעבדים.
בעו במים. אף הוא עומד עלי לטבעðי  יט   –בעו במים. בא סיסרא  יט   –של אלו אין גבורתו אלא במים, שכן בא פרעה  

  במים. אם גיבור הוא, יעלה ליבשה ויעשה עימי מלחמה".
בריה קלה יש לי בעולמי ויתוש שמה. עלה ליבשה,   יצאה בת קול ואמרה לו: "רשע בן רשע, בן בðו של עשו הרשע!

  ותעשה עימה מלחמה". 
קו לו את המרחץ, סילסוהו, וðתðו לו כבוד גדול. מיד היעלה טיטוס ליבשה, וכשהגיע לרומי יצאו כל בðי רומי וק

  טמו, וðיקר במוחו שבע שðים!ו וðכðס ורחץ. כשיצא מזגו לו כוס יין. בא יתוש וðכðס בח
זקה. מחמת הרעש הפסיק היתוש לðקר ופעם אחת עבר טיטוס ליד חðות של ðפחים, ושמע את קול הפטיש דופק בח 

לידו,  בפטיש  שידפוק  ðוכרי  לעבד  הורה  עשה?  מה  לðיקור.  תקðה  לו  שיש  שחשב  כיוון  טיטוס  שמח                           במוחו. 
זוזים.   לו  כדי שיפסיק היתוש לðקר, ושילם לו ארבעה  אך כאשר יהודי עשה זאת, לא שילם לו דבר, בטעðה שדי 

  שהוא רואה בðפול אויבו. 
  שלוותו של טיטוס לא ארכה זמן רב. לאחר שלושים יום התרגל היתוש לקול הפטיש, וחזר לðקר במוחו של טיטוס.

לאחר מותו של טיטוס העיד רבי פðחס בן ערובה: "אðי הייתי בין גדולי רומי, וכשמת טיטוס פצעו את מוחו ומצאו 
  בו כציפור, משקל שðי סלעים!". 

בליבו,  חשב  הוא  ימים.  שבעה  פðי  על  אפרו  את  ולפזר  גופתו,  את  לשרוף  לעבדיו  הורה  למות,  טיטוס  שעמד               בעת 
  שכך לא יוכל האלוקים ליסרו. אך מאחר שעשה כן, בהתריסו כלפי מעלה, היה עðשו גדול וðורא, מידה כðגד מידה. 

בן   קלוðיקוס,  בר  טיטוס: אוðקלוס  את  אוðקלוס  שאל  באוב.  טיטוס  את  והעלה  להתגייר  חפץ  טיטוס,  של                   אחיו 
  אמר לו: "ישראל!". "מי חשוב למעלה?".

  שאל אוðקלוס: "במה מעðישים אותך למעלה על שהחרבת את ירושלים, ועל כל מעשיך הרעים?". 
אמר לו טיטוס הרשע: "כמו שפסקתי את דיðי למטה, כך עושים לי למעלה כל יום ויום", היðו ששורפים אותו בכל 

  יום ויום, ומפזרים את אפרו על פðי שבעה ימים.
הראשוðות   שהמכות  ראה  לטיטוס,  בדומה  וצפרדע    –פרעה,  טבע   –דם  אסוðות  "אלו  הרשע:  אמר  מהמים.  באו 

הביא עליו הקב"ה מכת כיðים, שלא באה מן המים אלא מהיבשה. ולא זו בלבד אלא שלא היו    שבאים מהמים...".
  מדוע לא יכלו החרטומים לעשות כן?   אצבע אלוקים היא!".חרטומי מצרים יכולים לעשות כן בלהטיהם, והודו: "

  ות הרבה יותר. ירכי לחרטומים הייתה שליטה רק בדבר שגדלו כגודל עדשה ומעלה. הכיðים היו זע 
הארץ  כל   הייתה  כיðים  מכת  בעת  הקרקע.  על  עומדים  שהם  בשעה  אלא  כוח  למכשפים  שאין                             ועוד, 

  "מרחשת כיðים", הכיðים ðערמו לגובה ג' טפחים, וðיטל הכוח מהחרטומים. 
  . (דורש ציון) אי לכך, הודו כולם שאין כאן כישוף ולא דרך הטבע, אלא "אצבע אלוקים היא!"

  .(מתוך ההפטרה) "צו בם ובקבצי את בית ישראל מן העמים אשר נפ"
זו, מבשר לðו הקב"ה שהוא יקבץ את עם ישראל מכל העמים אשר התפזרו בהם. ברכה מיוחדת ðתקðה  בðבואה 

  "וקבצðו יחד מארבע כðפות הארץ לארצðו".  –בתפילת העמידה לקיבוץ גלויות, בברכת "תקע בשופר" בימות החול 
בימי   ובעיקר  בה,  לכוון  מאוד  להשתדל  צריך  לחרותðו",  גדול  בשופר  ל"תקע  כשמגיע  אומר:  רבðו האר"י הקדוש 

מפרשת שמות עד משפטים, ברכה זו מסוגלת מאוד לאדם, להביאו למדרגות של קדושה ולהצילו מכל   –השובבי"ם  
  גזרות קשות ורעות. 

בברכה זו טמוðים רמזים רבים, אולם הכווðה הפשוטה היא: בקשה שיהיה סוף לגלות, והקב"ה יתקע בשופר גדול. 
יחד"   ישראל.   –"וקבצðו  לארץ  יחזרו  השבטים,  עשרת  עם  תבל  כðפות  בארבע  הðידחים  ישראל                         שכל 

איðה  זו  עובדה  אבל  יהודים,  שהם  יודעים  שהם  יהודים, או  שהם  יודעים  איðם  כלל  שלצערðו  יהודים  אותם  וכל 
גם הם יחזרו. "וקבצðו יחד מארבע כðפות    –משðה להם כלל, משום שהם איðם יודעים דבר על משמעות היהדות  

  העיקר איðו גבולות הארץ הפיזית, אלא הארץ הרוחðית, כלומר הרוח הקדושה של ארץ ישראל.   –הארץ לארצðו" 
וðאðק תחת עול יישðן כמה משמעויות למ   –מסיימים: "מקבץ ðדחי עמו ישראל"   לה ðידח. ðידח הוא יהודי סובל 

 –הגלות, שמצוי עמוק בגולה, ורחוק מאוד מארץ ישראל. ðידח הוא גם ðשמה של יהודי המצויה בקליפות הטומאה  
בג'וðגל או בארץ מלאה שיקוצים, ויש להתפלל עליה שתצא מאותם עומקי הקליפות והטומאה ותחזור לקדושה. 

  ה זו מתפללים שהקב"ה יקבץ הן את היהודים הרחוקים פיזית והן את היהודים הרחוקים רוחðית. כבבר
אðו  החיים  במהלך  עליðו.  תפילה  שהוא  ביותר,  הפðימי  הדבר  על  כאן  לכוון  יש  שבעיקר  מסיים,  הקדוש  האר"י 

  עלולים לגרום על ידי העווðות או ההרהורים הרעים שלðו, שחלקים טובים וקדושים של ðשמתðו יפלו לטומאה. 
תורה,  ללמוד  בא  אדם  כאשר  שלפעמים  לכך  העיקרית  הסיבה  שזוהי  כותב,  הקדוש  החיים"  ה"אור                             רבðו 
הוא איðו מצליח להבין אותה. זאת משום שחשב לפðי כן מחשבות שאיðן קדושות, ומחשבות פגומות אלו קלקלו 

בה  אותו.   להשתמש  באים  כאשר  חלודה,  ומעלה  מקולקלת  האדם    –מכוðה  מוח  וכך  עובדת,  איðה                        –היא 
  כשבאים להשתמש בו להבðת התורה, הוא איðו מצליח לתפקד, משום שיש בו את המפריעים הללו.

הזמן המסוגל לתיקון המחשבות הפגומות הללו הוא בששת השבועות השובבי"ם. זוהי הסיבה לכך שהאר"י כותב 
      –שבששה שבועות אלו יכוון בברכת 'תקע בשופר גדול' שתקðו אðשי כðסת הגדולה, ויש בה סודות ðפלאים מאוד  

ð שכל אותם   –שמתו  הן על קיבוץ הגלויות, הן על החזרה בתשובה של כלל ישראל, והן עליו באופן פרטי ועל תיקון
ðתן לו הקב"ה בðות, הוא גרם שיפלו היכן שחלקים קדושים שðשמתו, ועל ידי החטאים והעוו ð  פלו, ויתפזרו היכן

  . (דורש ציון) תפזרו, יחזרו למקומםðש
 ז"ל, מרת פארי בת מוðירה   לע"ð  ז"ל,מרת מוðירה חזðי בת כורשיד   לע"ð  ז"ל,זכות הלימוד בעלון זה תהיה לעילוי ðשמות: ר' ðוריאל חזðי בן מרים ויעקב  

ð"עזיזולה בן שרהר'  לע ð"סורה בת כשוור ז"ל, לעðמרת מ ð"יוסף בן הלה ז"ל, לע ð"ז"ל, אליהו בן שלום  ז"ל, לע ð"ז"ל, יצחק בן ליבה לע ð"ז"ל,שרה בת גווהר  לע 
 ð"טובה בת כורשיד ז"ל, לע ð"סוסן בת ויקטוריה ז"ל, לע ð"ג זלעðמסעוד בן פרה ð"ז"ל, לעðאלהם בת שה   ð"דוד בן רבקה ז"ל, לע ð"ת בת אסתרז"ל, לעðע   ð"ז"ל,   יצחק בן מריםז"ל, לע 

  ð"שמהלע בת  לע"ð    מרים  ז"ל,  פולין  בת  כהן  לי   ð"לע ז"ל,  אסתר  בן  יוðה   ð"לע ז"ל,  סולטðה  בן  אברהם   ð"לע תחיהז"ל,  ריðה  בן  לע"ð    משה  קדיðהז"ל,  בן  ישראל.   שמואל  עם  ðפטרי  כל   ð"ולע   ז"ל, 
  
 otzarot.hparasha@gmail.com. לקבלת העלון בדוא"ל, שלחו בקשה ל: 03-5592523למעוðייðים בהפצת העלון:   


